
e-qaror.gov.uz 06.09.2021

1

2021 года «16» июля VI-27-6-9-123-K/21 Хокимият Баяутского района

Боёвут туманида Географик объектларни номлаш ва қайта номлаш 

масалалари тўғрисида

 

Ўзбекистон  Республикаси  Вазирлар  Маҳкамасининг  2012  йил  16  октябрдаги  “Географик
объектларни  номлари  тўғрисида”ги   Ўзбекистон  Республикаси  Қонунига  мувофиқ  Географик
объектларнинг номланишини тартибга солиш чора-тадбирлари юзасидан қабул қилинган 295-сонли
қарори ижросини таъминлаш мақсадида тумандаги Анорзор, Бунёдкор, Маданият, Учтургон, Фарход,
Янгиобод, Тинчлик, Ўзбекистон, А.Темур, С.Айний, Дўстлик, Бобоюрт, Олмазор, Гулбоғ, Истиқлол,
Пахтакор, Бекат, Муқимий, Миришкор, Наврўз, Маънавият, Ширин, Навбаҳор, Лайлаккўл, Ижодкор,
Соҳил, Янгибўстон, Сармич, Совотобод, Озодлик, Марказ, Усмон Юсупов, Марказ, Ифтихор, Зиёкор,
Қарапчи,  Янгиавлод,  Жўлангар,  Янгиобод  маҳалла  фуқаролар  йиғинларидаги  номсиз  ва  номи
такрорланган  кўчаларни  номлаш  ва  қайта  номлаш  бўйича  таклифларни  қўллаб-қувватлаш  ва
тасдиқлаш таклифи киритилди.

2020 йилга қадар туманимизда 607 та кўча бор деб ҳисобланиб келинган, 2020 йилда қайта
мониторинг қилинганида туманда 1350 та кўчалар борлиги аниқланди. 2021 йил I чоракда 354 та кўча
туман Халқ Депутатлар Боёвут туман Кенгаши орқали тасдиқлаб олинган. 2021 йил II чораги давомида
қолган     389 та кўча Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси ҳузуридаги Кадастр агентлиги
томонидан экспертиза хулосаси олинди.  Юқоридагиларни инобатга олиб қолган 389 та кўчаларни
тасдиқлаб берилиши сўралмоқда.

Юқорида  баён  этилганлардан  келиб  чиқиб,  “Маҳаллий  давлат  ҳокимияти  тўғрисида”ги
Қонунининг 6, 24-моддаларига мувофиқ, Халқ депутатлари Боёвут туман  Кенгаши

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 16 октябрдаги “Географик
объектларни  номлари  тўғрисида”ги  Ўзбекистон  Республикаси  Қонунига  мувофиқ  Географик
объектларнинг номланишини тартибга солиш чора-тадбирлари юзасидан қабул қилинган 295-сонли
ҳамда  Республика  комиссиясининг  2013  йил  21  июндаги  топшириқлари  ижросини  таъминлаш
юзасидан  тумандаги  Анорзор,  Бунёдкор,  Маданият,  Учтургон,  Фарход,  Янгиобод,  Тинчлик,
Ўзбекистон,  А.Темур,  С.Айний,  Дўстлик,  Бобоюрт,  Олмазор,  Гулбоғ,  Истиқлол,  Пахтакор,  Бекат,
Муқимий,  Миришкор,  Наврўз,  Маънавият,  Ширин,  Навбаҳор,  Лайлаккўл,  Ижодкор,  Соҳил,
Янгибўстон,  Сармич,  Совотобод,  Озодлик,  Марказ,  Усмон  Юсупов,  Марказ,  Ифтихор,  Зиёкор,
Қарапчи, Янгиавлод, Жўлангар, Янгиобод маҳалла фуқаролар йиғинларидаги кўчаларни номлаш ва
қайта номлаш тўғрисидаги Боёвут тумани ҳокимининг маънавий-маърифий ишлар самарадорлигини
ошириш,  давлат  тили  тўғрисидаги  қонун  ҳужжатларига  риоя  этилишини  таъминлаш  масалалари
бўйича маслаҳатчиси Г.Бабаеванинг маърузаси маълумот ва ижро учун қабул қилинсин.

2.  Боёвут  тумани маҳалла  фуқаролар йиғинларидан келиб тушган илтимосномалар,  туман
ҳокимлиги ҳузуридаги “Географик объектларга ном бериш масалаларини мувофиқлаштирувчи” туман
комиссиясининг 2021 йил 8 апрелдаги 1/01-51-сонли йиғилиш баёни, Ўзбекистон Республикаси Ер



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

2

ресурслари,  геодезия,  картография ва  давлат  кадастри давлат  қўмитасининг  2021 йил 24  майдаги
08-02284-сонли экспертиза ҳулосаси маълумот учун қабул қилинсин.

3.  Боёвут туманидаги 39 та маҳалла фуқаролар йиғинларидаги кўчаларни номлаш ва қайта
номлаш рўйҳати иловага асосан тасдиқлансин.  

4. Боёвут тумани Давлат солиқ инспекцияси (Ў.Сарибоев), Боёвут тумани Статистика бўлими
бошлиғи  (Б.Марипов),  Боёвут  тумани  Давлат  хизматлари  маркази  бошлиғи  (Э.Эрназаров),  туман
ҳокимлиги  молия  бўлими (С.Турдбоев),  Боёвут  тумани  Ички  ишлар  бўлими (ЖАбрамов),  Боёвут
тумани  “Ермулккадастр”  Давлат  корхонаси  (Ж.Абдуллаев)  ва  тегишли  мутасадди  ташкилот
раҳбарларига:

- Тумандаги 39 та маҳалла фуқаролар йиғинидаги кўчалар номини қайтадан номлаш ҳамда
туман ички ишлар паспорт бўлинмаси томонидан фуқароларни рўйхатга олиш ва рўйхатдан чиқариш
масалаларида алоҳида эътибор қаратсинлар.

- Мазкур қарор асосида амалга оширилаётган ўзгаришларни эътиборга олсинлар ва мазкур
қарордан  келиб  чиққан  ҳолда  тегишли  идоравий  ҳужжатларга  ўзгартиришлар  киритиш  вазифаси
юклатилсин.

5.  Туман  ҳокимининг  ўринбосарлари  (Ф.Кушаков,  С.Мирзаева),  туман  ҳокимлиги  молия
бўлими мудири (С.Турдибоев)ларга:

- бир ҳафта муддатда ҳудудларда номлари ўзгарган географик объектларнинг номини аҳоли
ўртасида  кенг  тарғиб  этиш,  белгиланган  тартибда  замонавий  кўринишдаги  (лотин  ёзувида)
пешлавхаларга  ёзиб  ўрнатиш  чораларини  кўриш;

- пешлавхалар ўрнатиш ва молиялаштириш юзасидан тегишли ташкилотларга кўрсатмалар
бериш ва назоратга олиш;

-  бир  ҳафта  муддатда  ҳудудларда  номлари  қайта  номланган  географик  объектларнинг
номларини аҳоли ўртасида кенг тарғиб этиш юзасидан тегишли чора-тадбирлар белгилансин.

6. Туман Ички ишлар бўлими бошлиғи, (Ж.Абрамов)га:

- фуқароларнинг ҳорижга чиқиш, кириш учун ҳужжатларини расмийлаштиришда ҳудудларда
географик объектларнинг номлари қайта номланганлигига алоҳида эътибор қаратиш;

- фуқароларнинг шахсини тасдиқловчи паспортларига номлари қайта номланган географик
объект номлари билан ёзилишини доимий назоратга олиш вазифалари юклатилсин.

7.  “Нурли  истиқбол”  газетаси  таҳририяти  ҳамда  туман  ҳокимлиги  ахборот  хизмати
(А.Абдусаматов)га ҳудудларда номлари қайта номланган географик объектларнинг янги номларини
босма  оммавий  ахборот  воситаси  ва  туман  ҳокимлиги  расмий     веб-сайти  орқали  ёритиш
таъминлансин.

8. Ушбу қарор ижросини назорат қилиш Халқ депутатлари туман Кенгашининг Ижтимоий-
маданий  ривожланиш  масалалари  бўйича  доимий  комиссияси  раиси  Х.Қўлдошев  ҳамда  туман
ҳокимининг ўринбосари, комиссия раисининг ўринбосари Ғ.Сулаймонқулов зиммаларига юклатилсин.

9. Мазкур сессия қарори ва қайта номланган географик объектлар бўйича ҳужжатлар Сирдарё
вилояти ҳокимлигига тақдим этилсин.

10. Мазкур қарор расмий нашрларда эълон қилинган кундан бошлаб қонуний кучга киради.

 

Кенгаш раиси Д.Д. Уралова



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

3

Халқ депутатлари Боёвут туман
кенгашининг

2021 йил 16 июлдаги
VI-27-6-9-123-K/21-сон қарорига

1-илова
Боёвут тумани

 

Т/р Географик
объектнинг
тури

Жойлашган ўрни Географик
объектнинг
амалдаги
номи

Вилоят комиссияси
томонидан берилган
таклиф

Эксперт комиссиясининг
хулосаси

1.  Шоҳ кўча Анорзор МФЙ Номсиз кўча Ҳусниддин Суяров,
Самовий,
Қўшёғоч

Таклифлардан Ҳусниддин
Суяров номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

2.  Кўча Анорзор МФЙ Номсиз кўча Обиҳаёт,
Мирзатерак,
Балиқкўл

Таклифлардан
Обиҳаёт
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

3.  Кўча Анорзор МФЙ Номсиз кўча Миллатпарвар,
Тилласой,
Бургутдала

Таклифлардан Миллатпарвар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

4.  Кўча Бунёдкор МФЙ Номсиз кўча Ғазалкент,
Амударёбўйи,
Амир Темур

Таклифлардан
Сирдарёбўйи
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

5.  Берк кўча Бунёдкор МФЙ Номсиз кўча Ораста-1,
Зироат,
Абадият

Таклифлардан
Ораста-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

6.  Кўча Бунёдкор МФЙ Номсиз кўча Дилсарой,
Гўзал манзил,
Шарқона

Таклифлардан Дилсарой
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

7.  Берк кўча Бунёдкор МФЙ Номсиз кўча Дилсарой-1,
Бековул,
Саратон

Таклифлардан Дилсарой-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

8.  Кўча Бунёдкор МФЙ Номсиз кўча Барҳаёт,
Кенг манзил,
Маҳобатли замин

Таклифлардан
Барҳаёт
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

9.  Берк кўча Бунёдкор МФЙ Номсиз кўча Барҳаёт-1,
Янги Сурхон,
Оромгоҳ

Таклифлардан
Барҳаёт-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

10.  Берк кўча Маданият МФЙ Номсиз кўча

Арчазор-1, Меҳридарё,
Ҳавасманд ёшлар

Таклифлардан
Арчазор-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

4

11.  Берк кўча Маданият МФЙ Номсиз кўча

Арчазор-2,Элпарварлар,
Хунармандчилар

Таклифлардан
Арчазор-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

12.  Берк кўча Маданият МФЙ Номсиз кўча

Ихлосманд-1, Яшин,
Иқтидорли ёшлар

Таклифлардан
Ихлосманд-1
 номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

13.  Берк кўча Маданият МФЙ Номсиз кўча

Турон-1, Ҳордиқ,
Ишчилар

Таклифлардан
Турон-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

14.  Берк кўча Учтурғон МФЙ Номсиз кўча

Қирғоқбўйи-1,
Тўқимачилар, Мевазор

Таклифлардан Қирғоқбўйи-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

15.  Кўча Учтурғон МФЙ Номсиз кўча

Қўрғонтепа, Олчазор,
 Донолик

Таклифлардан Қўрғонтепа
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

16.  Кўча Учтурғон МФЙ Номсиз кўча

Обод маҳалла,
Янги Мирзачўл, Соғлом
ҳаёт

Таклифлардан
Обод
 номи тавсия этлади. Обод-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

17.  Кўча Учтурғон МФЙ Номсиз кўча

Янги шаҳар, Олчазор,
 Мевазор

Таклифлардан
Янгишаҳар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

18.  Кўча Учтурғон МФЙ Номсиз кўча
Учкўприк,
Тўқимачилар,
Ихлосманд

Таклифлардан Учкўприк
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

19.  Берк кўча Учтурғон МФЙ Номсиз кўча

Бинафша, Нишона,
Донолик

Таклифлардан Бинафша
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

20.  Шоҳ кўча Учтурғон МФЙ Тинчлик шоҳ
кўча

Тинчлик,Фазалкент,
Саратон

Таклифлардан Тинчлик
номи тавсия этилади.
Давлат реестри базасида мавжуд.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

21.  Берк кўча Фарҳод МФЙ Номсиз кўча Водий гавҳари-1,
Сайлгоҳ,
Дамариқ
 

Таклифлардан Сайлгоҳ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

22.  Берк кўча Фарҳод МФЙ Номсиз кўча Олтиариқ-1,
Салмоқдор, Дамашқ

Таклифлардан Олтиариқ-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

5

23.  Берк кўча Фарҳод МФЙ Номсиз кўча Муқанна,
Яхши кайфият,
Қўрғонча

Таклифлардан Муқанна
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

24.  Берк кўча Фарҳод МФЙ Номсиз кўча

Боғи Нақши Жахон-1,
Юксалиш, Ҳотамтой

Таклифлардан Юксалиш
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

25.  Берк кўча Фарҳод МФЙ Номсиз кўча Ширин-1,
Ёзёвон,
Янги қурилиш

Таклифлардан
Ширин-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

26.  Берк кўча Фарҳод МФЙ Номсиз кўча Ширин-2, Фидокор,
Табаррук макон

Таклифлардан
Ширин-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

27.  Берк кўча Фарҳод МФЙ Номсиз кўча Мардона, Мевазор,
Абадият

Таклифлардан Мардона
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

28.  Шоҳ кўча Фарҳод МФЙ Боғистон Боғистон шоҳ кўча,
 Олчазор, Тўқимачилар

Таклифлардан Боғистон
номи тавсия этилади. Давлат
реестри базасида мавжуд.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

29.  Шоҳ кўча Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Саид Аҳмад, Олчазор,
Юрт ифтихори

Таклифлардан
Саид Аҳмад
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

30.  Шоҳ кўча Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Янгиовул,
Барҳаёт сиймолар,
Муқимий

Таклифлардан
Муқимий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

31.  Берк кўча Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Чиннигул,
 Адир,
Дўнговул

Таклифлардан Чиннигул
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

32.  

Кўча

Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Олчабоғ, Дарвозақир
кўрки, Дарвозақир

Таклифлардан Олчабоғ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

33.  

Кўча

Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Дўстобод,
Қомус, Дарвозақир
зиёси,
Ботир Зокиров
 

Таклифлардан
Ботир Зокиров
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

34.  

Кўча

Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Талабалар,
Обод бўстон,
Боғизамзам,Қуёшли

Таклифлардан
Қуёшли
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

35.  

Кўча

Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Эшонгузар,
 Янги водий маскани,
Водий садоси

Таклифлардан Эшонгузар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

6

36.  

Берк кўча

Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Кумуш
тола,Султонобод, Кўрк,
Барваста,
Кумуш тола

Таклифлардан
Кумуш тола
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

37.  

Берк кўча

Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Султонобод-1,
Тошариқ,
Қозоқовул,Кумуш
тола-1
 

Таклифлардан
Кумуш тола-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

38.  

Берк кўча

Янгиобод МФЙ Номсиз кўча Зарқайнар, Тошовул,
Боғизамзам

Таклифлардан Зарқайнар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

39.  Шоҳ кўча Тинчлик, Маданият
МФЙлар

Номсиз кўча Хондамир,
Обод,
Олмали

Таклифларда Хондамир
номи такрор берилган.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

40.  

Тор кўча

Тинчлик МФЙ Номсиз кўча Софдиллик, Навгузар,
Ризқ-рўз

Таклифлардан Софдиллик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

41.  

Берк кўча

Тинчлик МФЙ Номсиз кўча  
Софдиллик-1,
Мойчечак, Тасвир

Таклифлардан Софдиллик-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

42.  

Берк кўча

Тинчлик МФЙ Номсиз кўча Теракзор-1, Яксарт,
Баёт

Таклифлардан Теракзор-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

43.  

Берк кўча

Тинчлик МФЙ Номсиз кўча Янгикун-1,
Адир,
Дўнговул,
Паҳлавон
 

Таклифлардан
Янги кун-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

44.  Берк кўча Ўзбекистон МФЙ Номсиз кўча Бобораҳим Машраб-1,
Обод,
Янги макон

Таклифлардан Бобораҳим
Машраб-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

45.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Бирлик-2, Самарқанд,
Фидокор инсон

Таклифлардан Бирлик-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

46.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча

Бирлик-3, Чоргоҳ,
Тантанавор

Таклифлардан Бирлик-3
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

47.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Мовий само-1,
Шарқона, Бешариқ

Таклифлардан
Мовий само-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

48.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Чирчиқ,
Юрт кўрки, Бобокалон,
Пиллачилик

Таклифлардан Пиллачилик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

7

49.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Хадра,
Гулчилар,
Шифокорлар,
Илдам

Таклифлардан
Илдам
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

50.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Нақшинкор-1,
Мингўрик, Бектўпи

Таклифлардан Нақшинкор-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

51.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Ой шуласи-1, Бековул,
 Саратон,
Қутлуғ

Таклифлардан
Қутлуғ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

52.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Ой шуласи-2, Обод,
Янги макон,
Шодиёна
 

Таклифлардан
Шодиёна
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

53.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Ой шуласи-3, Адир,
Дўнговул,
Фалак
 

Таклифлардан
Фалак
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

54.  

Кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Чиноз,
Обод,
Олмали

Таклифлардан
Чиноз
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

55.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Чиноз-1, Мойчечак,
Тасвир

Таклифлардан
Чиноз-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

56.  

Шоҳ кўча

Амир Темур, Садриддин
Айний, Дўстлик  МФЙлар

Номсиз кўча Мухаммад Юсуф,
Қомус, Дарвозақир
зиёси

Таклифлардан Муҳаммад Юсуф
номи тавсия этилади.
Муҳаммад Юсуф- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

57.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Шараф-1,
Обод,
Янги макон

Таклифлардан
Шараф-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

58.  

Кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Чорбоғ,
Яксарт,
 Баёт

Таклифлардан
Чорбоғ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

59.  

Берк кўча

Амир Темур МФЙ Номсиз кўча Чорбоғ-1, Навгузар,
 Ризқ-рўз

Таклифлардан
Чорбоғ-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

8

60.  

Кўча

Бобоюрт МФЙ Номсиз кўча Шарқ тонги,
Кўҳна тарих,
Янги чўлқуварлар,
Фидокорлар юрти
 

Таклифлардан
Шарқ тонги
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

61.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча

 
Шарқзиёси, Соҳилорти,
Бодомзор боғи

Таклифлардан
Шарқ зиёси
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

62.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча
Дарахтзор-1, Улкан
марралар, Замонавий
гузар,
Покиза

Таклифлардан
 Покиза
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

63.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Заминдор, Юртга
таъзим, Қутлуғ остона

Таклифлардан Заминдор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

64.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Обод диёр-1, Буюк
мутафаккир, Она
сайёра.
Жалолиддин Румий

Таклифлардан Жалолиддин
Румий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

65.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Обод диёр-2, Маориф
маскани, Сермазмун,
Меҳнатобод

Таклифлардан Меҳнатобод
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

66.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Ҳуснобод,
Нурли карвон йўли ,
Мактаб боғи”

Таклифлардан Ҳусниобод
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

67.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Сўлиммаскан, Боғистон
зиёси, Даҳолар юрти,
Марҳамат

Таклифлардан Марҳамат
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

68.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Туркобод, Байналмилал
халқ,
Барлос

Таклифлардан
Барлос
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

69.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Янгисарой, Мардлар
юрти, Само лочини

Таклифлардан Янгисарой
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

70.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Ардоқли, Чорвадор
халқ, Нурли ҳаёт
бўстони

Таклифлардан Ардоқли
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

71.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Арофат, Кўклам диёр,
Умидли тонглар,
Мароқанд

Таклифлардан Мароқанд
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

72.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Хўжамишкент-1,
Тановар,
Садаф

Таклифлардан
Садаф
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

9

73.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча

Хўжамишкент-2,
Хирмон, Соҳилбўйи,
Меҳризиё

Таклифлардан
Меҳризиё
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

74.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Хўжамишкент-3,
Шифо маскани,
Меҳрибон
 

Таклифлардан
Меҳрибон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

75.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Хўжамишкент-4,
Келажакка интилиш,
Муаззам
 

Таклифлардан
Муаззам
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

76.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Шердор,
 Янги чоргоҳ, Улуғвор
замин

Таклифлардан
Шердор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

77.  

Берк кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Шоҳизинда-1,
Ўриклибоғ, Бепоён
манзил

Таклифлардан
Ўриклибоғ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

78.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Яккабоғ,
 Оққуш соҳили,
Моҳият

Таклифлардан
Моҳият
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

79.  

Кўча Бобоюрт МФЙ

Номсиз кўча Чимён, Нашватибоғ,
Дарабўйи,
Шамсинур
 

Таклифлардан Шамсинур
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

80.  

Берк кўча

Олмазор МФЙ Номсиз кўча
Тараққиёт-1, Гулистон
манзили, Фидокор
кексалар

ТаклифларданТараққиёт-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

81.  

Кўча

Олмазор МФЙ Номсиз кўча

Навниҳол, Халқ орзуси,
Ижодкорлар юрти

Таклифлардан Навниҳол
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

82.  

Кўча

Олмазор МФЙ Номсиз кўча Мингўрик,
Муборакманзил,
Халқ манфаати

Таклифлардан Мингўрик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

83.  

Берк кўча

Гулбоғ МФЙ Номсиз кўча Болғали-1, Тошкент
садоси, Бободиёр

Таклифлардан Болғали-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

84.  

Берк кўча Гулбоғ МФЙ

Номсиз кўча

Болғали-2, Ҳожатбарор,
 Халқ фарорвонлиги

Таклифлардан Болғали-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

85.  

Кўча Гулбоғ МФЙ

Номсиз кўча Қизғалдоқ,
Янги карвон,
Халқ фарорвонлиги

Таклифлардан Қизғалдоқ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

10

86.  

Берк кўча Гулбоғ МФЙ

Номсиз кўча Қизғалдоқ-1, Шаҳри
азим, Бахтиёр халқ

Таклифлардан Қизғалдоқ-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

87.  

Кўча Гулбоғ МФЙ

Номсиз кўча “Гулғунча”, “Замон
ёшлари”, “Янги
гулистон”

Таклифлардан Гулғунча
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

88.  

Кўча Гулбоғ МФЙ

Номсиз кўча Мирхонд,
Янги боғ,
Янги манзил

Таклифлардан Мирхонд
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

89.  

Кўча

Истиқлол МФЙ Номсиз кўча Бисёр,
 Яшил водий, Ҳилқат

Таклифлардан
Бисёр
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

90.  

Берк кўча Истиқлол МФЙ

Номсиз кўча Асқар Мухтор, Яшил
водий, Ҳилқат

Таклифлардан
Асқад Мухтор
 номи тавсия этилади. Асқад
Мухтор- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

91.  

Шоҳ кўча Истиқлол МФЙ

Номсиз кўча

Нишона, Ҳаваскор,
Ғазалхон

Таклифлардан
Нишона
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

92.  

Кўча Истиқлол МФЙ

Номсиз кўча Азимкор, Мурувватли
халқ,
Меҳрона

Таклифлардан
Азимкор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

93.  Берк кўча Истиқлол МФЙ Номсиз кўча Омилкор-1, Улуғ замон,
Қурултой

Таклифлардан Омилкор-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

94.  

Шоҳ кўча

Пахтакор,
Бекат МФЙлар

Номсиз кўча Эркин Вохидов,
Аср водийси, Ҳалқа

Таклифлардан
Эркин Воҳидов
номи тавсия этилади. Эркин
Воҳидов- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

95.  

Берк кўча Пахтакор МФЙ

Номсиз кўча

Эркин Вохидов-1,
Ҳузурбахшида, Ҳаловат

Таклифлардан
Эркин Воҳидов-1
номи тавсия этилади. Эркин
Воҳидов-1 Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

11

96.  

Берк кўча Пахтакор МФЙ

Номсиз кўча Эркин Вохидов-2,
Ҳаётбахш , Ҳаваскор

Таклифлардан
Эркин Воҳидов-2
номи тавсия этилади. Эркин
Воҳидов-2 Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

97.  

Кўча Пахтакор МФЙ

Номсиз кўча Темурийлар,
Ҳаваскорлар,
Ғаройибот

Таклифлардан Темурийлар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

98.  

Берк кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча

 Маҳалла-1,
Олийжаноблар, Чуст

Таклифлардан Маҳалла-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

99.  

Берк кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Маҳалла-2,Гулчинор,
Гилосзор

Таклифлардан Маҳалла-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

100.  

Кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Шифокорлар, Тўлиной,
Қўрғонтепа

Таклифлардан Шифокорлар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

101.  

Кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Анбар Обиджон,
Эҳтиром, Мустақиллик

Таклифлардан
Анвар Обиджон
номи тавсия этилади.Анвар
Обиджон-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

102.  

Берк кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Кўкалдош,
Мингўрик, Мағфират

Таклифлардан Кўкалдош
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

103.  

Берк кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Зармитан-1, Сокин,
Қўшработ

Таклифлардан Зармитан-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

104.  

Тор кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Китобхон Яккабоғ,
Ҳамкор жамият

Таклифлардан Китобхон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

105.  

Берк кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Шарқ дурдонаси-2,
Қадимий, Яшариш

Таклифлардан
Шарқ дурдонаси-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

106.  

Берк кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Биродарлик, Фидойи
халқ, Мустақиллик

Таклифлардан Биродарлик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

107.  

Тор кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Меҳржон,
Янги ислоҳот, Улуғ
мартаба

Таклифлардан Меҳржон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

12

108.  

Кўча Бекат МФЙ

Номсиз кўча Қўнғирот,
 Юрт таянчи, Шон-
шуҳрат

Таклифлардан Қўнғирот
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

109.  

Берк кўча МуқимийМФЙ

Номсиз кўча

 Жарбоши-1, Пойқадам,
Бўстонлиқ

Таклифлардан Жарбоши-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

110.  

Тор кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча

Жарбоши тор кўча,
Анҳорбўйи, Хушсурат

Таклифлардан Жарбоши
номи тавсия этилади. Жарбоши-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

111.  

Кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Кўкаламзор, Халқсевар,
Юрт ривожи

Таклифлардан Кўкаламзор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

112.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Қўшчинор Шодиёна,
Шоҳбекат

Таклифлардан Қўшчинор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

113.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Залвор,
 Нурафшон ўлка,
Фидоий

Таклифлардан
Залвар
номи тавсия этилади. Залвар -
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

114.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча

Самарқанд-1, Бўсаға,
Янги жамият

Таклифлардан Самарқанд -1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

115.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Самарқанд-2, Чаманзор
ўлка, Боғироғ

Таклифлардан Самарқанд -2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

116.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Самарқанд-3,
Хушсурат, Хушвақт

Таклифлардан Самарқанд -3
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

117.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Самарқанд-4,
Жонбахш, Сазовор

Таклифлардан Самарқанд -4
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

118.  

Кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча

Турди Фароғий,
 Янги замон,
Аҳли фозил

Таклифлардан
Турди Фароғий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

119.  

Кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Комилжон Отаниёзов,
Эҳтиром, Бунёдкор

Таклифлардан Комилжон
Отаниёзов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

13

120.  

Кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча

Аброр Ҳидоятов,
Юксалиш сари,
Шабнам

Таклифлардан
Аброр Ҳидоятов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

121.  

Шох кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Темур Малик, Нурли
бўстон, Ҳамроҳ

Таклифлардан
Темур Малик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

122.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Зарофат-1,
 Ғамхўр халқ, Зангори

Таклифлардан
Зарофат-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

123.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Зарофат-2
 Қадимий, Яшариш

Таклифлардан Зарофат-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

124.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Зарофат-3
 Тонги сабо,
Яратувчилик

Таклифлардан Зарофат-3
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

125.  

Кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Абдухолиқ
Ғиждувоний, Эҳтиром,
 Баёт

Таклифлардан Абдухолиқ
Ғиждувоний
номи тавсия этилади.Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 
 

126.  

Кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Файзулла Хўжаев,
Жонбахш, Шон-шавкат

Таклифлардан Файзулла
Хўжаев
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

127.  

Кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Имконият, Дўнгариқ,
Оқ қуш

Таклифлардан Имконият
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

128.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Журъат-1, Самимият,
Анорчилик

Таклифлардан
Журъат-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

129.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Журъат-2, Ишонч,
Обод ўлка

Таклифлардан
Журъат-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

130.  

Берк кўча Муқимий МФЙ

Номсиз кўча Журъат-3,
 Санобар, Боғиҳаёт

Таклифлардан
Журъат-3
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

131.  

Шоҳ кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Ислом
Каримов,Тинчлик
нашидаси, Тадбиркор

Таклифлардан
Ислом Каримов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

14

132.  

Кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Муқаддас
гўша,Сермаҳсул,
Шаршара

Таклифлардан
 Сермаҳсул
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

133.  

Берк кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча

Жийдали,
Салтанат,
Юрт салтанати

Таклифлардан
 Жийдали
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

134.  

Берк кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Гулнор,
 Нишона, Мустақиллик

Таклифлардан
Гулнор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

135.  

Кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча  Гўзал, Карвонбоши,
Заковатли халқ

Таклифлардан
Гўзал
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

136.  

Кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Исҳоқжон Ибрат,
Шоҳимардон,
Шавкатли

Таклифлардан
Исҳоқон Ибрат
номи тавсия этилади. Исҳоқон
Ибрат
 -Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

137.  

Берк кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Маҳобат-1,Савлат,
 Муқаддас гўша

Таклифлардан Маҳобат-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

138.  

Берк кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Маҳобат-2,Муқаддас
замин, Муқаддас
маскан

Таклифлардан Маҳобат-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

139.  

Берк кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Нурли замин-1,
Мустақиллик, Ҳаловат

Таклифлардан
Нурли замин-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

140.  

Берк кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Нурли замин-2,
Ёзёвон,
 Қуёшли маскан

Таклифлардан
Нурли замин-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

141.  

Берк кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Ифтихор,
Олтин мерос-1,
Юксак мақсад, Имтиёз,

Таклифлардан
Ифтихор
номи тавсия этилади. Ифтихор
 -Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

142.  

Кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча

Иймон,
Ёш ҳунарманд, Чаман

Таклифлардан
Иймон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

15

143.  

Кўча Миришкор МФЙ

Номсиз кўча Ихлос,
 Санобар, Боғиҳаёт

Таклифлардан
Ихлос
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

144.  

Кўча Наврўз МФЙ

Номсиз кўча

Янги Ўзбекистон,
Водий садоси, Самимий
тилак

Таклифлардан
Янги Ўзбекистон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

145.  

Берк кўча Наврўз МФЙ

Номсиз кўча Тўра Сулаймон-1,
Водий ёғдуси, Тинчлик
қадри

Таклифлардан
Тўра Сулаймон-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

146.  

Берк кўча Маънавият МФЙ

Номсиз кўча

Саҳийлик-1, Ишонч,
Бобоқуёш

Таклифлардан
Сахийлик-1
номи тавсия этилади.
Сахийлик- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

147.  

Берк кўча Маънавият МФЙ

Номсиз кўча Саҳийлик-2,
Мураббийлар, Обод

Таклифлардан
Сахийлик-2
номи тавсия этилади.
Сахийлик-2 -Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

148.  

Берк кўча Ширин МФЙ

Номсиз кўча

Турсинзода, Жасорат ,
Ҳур ўлка

Таклифлардан
Турсунзода
номи тавсия этилади.
Мирзо Турсунзода - Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

149.  

Кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Амирсой,
Барҳаёт,
Нурли истиқбол

Таклифлардан
Амирсой
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

150.  

Берк кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Озод Шарофиддинов,
Фидойилар, Жўшқин

Таклифлардан
Озод Шарофиддинов номи
тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

151.  

Кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Дилбанд,
Роҳат,
Эъзоз халқ

Таклифлардан
Дилбанд
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

152.  

Берк кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Зангиота,
Янги аср,
Шарқ ибрати

Таклифлардан
Зангиота
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

16

153.  

Кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Каттақўрғон, Обод 
келажак,
Инсонпарварлик

Таклифлардан
Каттақўрғон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

154.  

Берк кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Махмуд Замахшарий,
Халқ ибрати, Юлдуз

Таклифлардан Маҳмуд
Замахшарий
номи тавсия этилади.
МаҳмудЗамахшарий-Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

155.  

Кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча

Заргар,
Баркамол авлод,
Яхши ният

Таклифлардан
Заргар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

156.  

Кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Денов,
Янгилик, Малакали
ишчилар

Таклифлардан
Денов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

157.  

Кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Моҳларойим, Залвор,
Халқ
маҳорати
 

Таклифлардан Моҳларойим
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

158.  

Кўча

Ширин МФЙ Номсиз кўча Янги маскан, Сандал,
 Сайқал,
Замона

Таклифлардан
Замона
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

159.  

Тор кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Довюрак,
Ёшлар ташаббуси,
Боғдор, Ёшлар

Таклифлардан Довюрак
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

160.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Бектемир,
Нурота,
Шарқ зиёси

Таклифлардан
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

161.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Ғафур Ғулом,
Юнусобод, Қўмондон,
Карвон йўли

Таклифлардан
Ғафур Ғулом
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

162.  

Берк кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Сангзор-1,
Шарқонаҳаёт, Ёшлар

Таклифлардан
Сангзор-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

163.  

Тор кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Ирмоқ,
 Мангу маскан, Нурли
маскан

Таклифлардан
Ирмоқ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

164.  

Берк кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Мухаммад Юсуф-1,
Боғизамин,
Янги давр

Таклифлардан Муҳаммад
Юсуф-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

17

165.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Учқун,
Мусаффо тонг, Тонг
нафаси

Таклифлардан
Учқун
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

166.  

Берк кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Тўмарис-1,Балиқчи,
Норинсой

Таклифлардан Тўмарис-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

167.  

Берк кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Узумзор,
Обод ватан, Қўрғонтепа

Таклифлардан
Узумзор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

168.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Нафис,
Мулоқот,
Ғанимат

Таклифлардан
Нафис
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

169.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Кулоллик,
Арнасой, Мўъжаз
маскан, Мўъжаз юрт

Таклифлардан Кулоллик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

170.  

Берк кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Кулоллик-1, Арнасой-1,
Мўъжаз замин, Мовий

Таклифлардан Кулоллик-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

171.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Илҳомбахш, Мовий
осмон, Мумтоз

Таклифлардан Илҳомбахш
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

172.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Мулкдор,
Истак,
Қумтепа

Таклифлардан Мулкдор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

173.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Фароғат,
Эзгулик ҳиссаси, Ихлос

Таклифлардан Фароғат
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

174.  

Берк кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Бухоро-1,
Баландпарвоз, Юрт
камоли

Таклифлардан
Бухоро-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

175.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Муваффақият, Водий
маскани, Эзгулик

Таклифлардан Муваффақият
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

176.  

Кўча Дўстлик МФЙ

Номсиз кўча Шукуҳ,
Водий зиёси, Тўғрилик

Таклифлардан
Шукуҳ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

177.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча

Зарҳал-1,
Келажак авлод,
Жаннатмакон

Таклифлардан
Зарҳал-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

18

178.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Зарҳал-2,
Баҳаво,
Баҳор нашидаси

Таклифлардан
Зарҳал-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

179.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Нишон-3,Шодлик,
Улуғобод

Таклифлардан
Нишон-3
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

180.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Тантана-1, Баҳузур,
Чароғон ўлка

Таклифлардан
Тантана-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

181.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Тантана-2, Бобочинор,
Сайҳунобод

Таклифлардан
Тантана-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

182.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Ниҳол-1,
Меърож,
Нуртепа

Таклифлардан
Ниҳол-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

183.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Гулобод-1, Гулобод,
Баҳор

Таклифлардан Гулобод-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

184.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Гулобод-2,
Мангу келажак, Ёшлик
айёми

Таклифлардан Гулобод-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

185.  

Кўча НавбаҳорСавотободМФЙлар

Номсиз кўча Мафтункор, А.Қаххор,
Илм дарғалари

Таклифлардан Абдулла Қаҳҳор
номи тавсия этилади.Абдулла
Қаҳҳор- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

186.  

Шох кўча Навбаҳор,Зиёкор,
СавотободМФЙ

Номсиз кўча  
 
 
Сохибқирон, Дўстлик
маскани, Камолот сари

Таклифлардан Соҳибқирон
номи тавсия этилади.
Соҳибқирон- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

187.  

Берк кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча  
 
 
Сохибқирон-1,
Карвонсарой, Боғобод

Таклифлардан Соҳибқирон-1
номи тавсия этилади.
Соҳибқирон-1 Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

188.  

Кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Чўл жилоси,
Кўкаламзор, Пайваста

Таклифлардан Пайваста
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

19

189.  

Кўча Навбаҳор МФЙ

Номсиз кўча Атиргул,
Обод манзил, Буюк
фазилат

Таклифлардан Атиргул
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

190.  

Берк кўча Лайлаккўл МФЙ

Номсиз кўча Орият,
Яккаарча, Инсофли

Таклифлардан
Орият
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

191.  

Кўча Лайлаккўл МФЙ

Номсиз кўча

Меҳригиё, Яккатол,
Юксалиш даври

Таклифлардан Меҳригиё
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

192.  

Кўча Лайлаккўл МФЙ

Номсиз кўча Эзгулик, Лалмикор,
Олтин қудуқ

Таклифлардан
Эзгулик
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

193.  

Берк кўча Лайлаккўл МФЙ

Номсиз кўча

Яшил  ўлка, Регистон,
Қўшқудуқ

Таклифлардан Регистон
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

194.  

Кўча Лайлаккўл МФЙ

Номсиз кўча Собот,
Тор кўча,
Бойсун

Таклифлардан
Сабот
номи тавсия этилади. Сабот -
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

195.  

Кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча

Оқсарой,
Дурдона, Мажнунтол,
Мададкор

Таклифлардан
Оқсарой
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

196.  

Кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча

Янги кент, Бўстонлиқ,
Касбдошлар

Таклифлардан Янгикент
номи тавсия этилади. Янгикент-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 
 

197.  

Кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Иззат, Касбкорлар,
Ихтирочилар

Таклифлардан
Иззат
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

198.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Иззат-1,
Истиқлол одимлари,
Янги иморат

Таклифлардан
Иззат-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

199.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Иззат-2,
Порлоқ истиқбол,
Кашфиёт

Таклифлардан
Иззат-2
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

20

200.  

Кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Учтепа,
Кўҳна замин, Кўҳна
диёр

Таклифлардан
Учтепа
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

201.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Учтепа-1,
Само ёғдуси,
Кўкаламзор

Таклифлардан
Учтепа-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

202.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Учтепа-2, Озодалик,
Обод халқ

Таклифлардан
Учтепа-2
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

203.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Учтепа-3, Музофот,
Музаффар

Таклифлардан
Учтепа-3
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

204.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Учтепа-4, Муаллимлар,
Иззат-ҳурмат

Таклифлардан
Учтепа-4
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

205.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Юқориовул-1,
Моҳирлар, Миллийлик

Таклифлардан Юқориовул-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

206.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Юқориовул-2,
Меҳнатсевар,
Меҳнаткашлар

Таклифлардан Юқориовул-2
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

207.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча
Юқориовул-3,
Маҳоратли халқ,
Машойиҳлар

Таклифлардан Юқориовул-3
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

208.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча

Юқориовул-4,
Маҳобат, Марҳамат

Таклифлардан Юқориовул-4
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

209.  

Кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Шаҳриобод,
Буюк ипак йўли, Юксак
мартаба

Таклифлардан Шаҳриобод
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

210.  

Кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Шайхонтохур, Юксак
марралар, Фазилат

Таклифлардан Шайхонтоҳур
номи тавсия этилади.
Шайхонтоҳур - Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

211.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Тўрақўрғон, Умумхалқ,
Фароғат

Таклифлардан Тўрақўрғон
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

21

212.  

Кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Ҳабибий,
Умумбашарий,
Файласуф

Таклифлардан Ҳабибий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

213.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Ҳабибий-1Солиҳ,
Мўйсафидлар

ТаклифларданҲабибий-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

214.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Ҳабибий-2
Азиз макон, Наботот

Таклифлардан Ҳабибий-2
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

215.  

Берк кўча С.Айний МФЙ

Номсиз кўча Ҳабибий-3 Мангу обод,
Олтин водий

Таклифлардан Ҳабибий-3
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

216.  

Тор кўча Ижодкор МФЙ

Номсиз кўча

 Дилкушо, Меҳригиё,
Масъулият

Таклифлардан Дилкушо
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

217.  

Тор кўча Ижодкор МФЙ

Номсиз кўча Эътироф,
 Улуғ халқ,
Юксак садо

Таклифлардан Эътироф
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

218.  

Кўча Ижодкор МФЙ

Номсиз кўча

Огахий,
Харита,
Халқаро

Таклифлардан
Огаҳий
номи тавсия этилади. Огаҳий -
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди. 
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

219.  

Кўча Ижодкор МФЙ

Номсиз кўча Элбек,
 Қутлуғ замон, Халқ
қудрати

Таклифлардан
Элбек
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

220.  

Берк кўча Ижодкор МФЙ

Номсиз кўча

Чарағон-1, Жамият,
Миллий қадрият

Таклифлардан Чароғон-1
номи тавсия этилади. Чароғон-1-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

221.  

Кўча Ижодкор МФЙ

Номсиз кўча Ҳалима
Худойбердиева,
Қутлуғ айём, Сўлим
юрт

Таклифлардан
Ҳалима Худойбердиева
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

222.  

Берк кўча Соҳил МФЙ

Номсиз кўча Ал-Беруний-1, Соҳил
манзили, Санъат
маскани

Таклифлардан
Ал-Беруний-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

223.  

Кўча Соҳил МФЙ

Номсиз кўча Маъмуржон Узоқов,
Олға йўл, Мустаҳкам
сарҳад

Таклифлардан Маъмуржон
Узоқов
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

22

224.  

Берк кўча Соҳил МФЙ

Номсиз кўча

Уста Ширин, Гулчилар,
Боғбон

Таклифлардан
Уста Ширин
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

225.  

Кўча Соҳил МФЙ

Номсиз кўча Ёшлар хиёбони,
Адолат,
Маориф маскани

Таклифлардан
Ёшлар хиёбони
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

226.  

Кўча Беруний МФЙ

Номсиз кўча

Хазорасп,
Қадр-қиммат, Истиқбол

Таклифлардан Истиқбол
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

227.  

Берк кўча Беруний МФЙ

Номсиз кўча

Шарқдурдонаси,
Таъминот, Қардош

Таклифлардан
Шарқ дурдонаси
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

228.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча

Шарқюлдузи, Яхши
амал, Ҳунарли авлод

Таклифлардан
Шарқ юлдузи
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

229.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Шифонур,
Эзгу амал,
Илм соҳиблари

Таклифлардан Шифонур
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

230.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Давр,
Замондош ёшлар,
 Юрт қаҳрамони

Таклифлардан
Давр
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

231.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Шарқона, Қаҳрамон
ёшлар, Тинч замон

Таклифлардан
Шарқона
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

232.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Шарқона-1,
Ҳақиқатшоҳ,
Боғчасарой

Таклифлардан
Шарқона-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

233.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Завқий, Янгибўстон,
Азим шаҳар

Таклифлардан
Завқий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

234.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Завқий-1,
 Олий ҳиммат, Эзгу
ният

Таклифлардан
Завқий-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

235.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Собир Абдулла,
Пойдевор, Роҳатбахш

Таклифлардан
Собир Абдулла
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

23

236.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Шабнам, Сайлгоҳ
замин, Соғлом турмуш

Таклифлардан Шабнам
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

237.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Обод макон,
Улуғвор,
Тонг

Таклифлардан
Ободмакон
номи тавсия этилади.
Ободмакон -Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.  Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

238.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча

Бўстонлиқ, Сафдошлар,
Соғлом турмуш

Таклифлардан Бўстонлиқ
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

239.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Бўстонлиқ-1, Пойдевор,
Ораста

Таклифлардан Бўстонлиқ-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

240.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Райҳон,
Нурли эр, Дилобод
 
 

Таклифлардан
Райҳон
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

241.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Жавоҳир,
Софдил,
Мўл ҳосил

Таклифлардан Жавоҳир
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

242.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Дилобод, Пойдевор,
Улуғвор

Таклифлардан Дилобод
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

243.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Мардлик,
 Соҳир овоз,
 Оқ йўл

Таклифлардан Мардлик
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

244.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Семруғ-1,
Ватандошлар, Ҳиммат

Таклифлардан
Семурғ-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

245.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Зафаробод,
Баҳор айёми, Тароватли

Таклифлардан Зафаробод
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

246.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Шижоат,
Шаҳри баҳор, Сабзавор

Таклифлардан Шижоат
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

247.  

Берк кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Равонлик, Барваста,
Баҳорикор

Таклифлардан Равонлик
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

248.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Олмос, Бошқарувчилар,
Табаррук замин

Таклифлардан
Олмос
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

24

249.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча Чиғатой,
Янги давр,
Сайҳа

Таклифлардан
Чиғатой
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

250.  

Кўча Янгибўстон МФЙ

Номсиз кўча

Биллур, Тароватли,
Халқ фаровонлиги

Таклифлардан
Биллур
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

251.  

Тор кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Мирзо Бедил,
Жўмардлар,
Обод ўлка

Таклифлардан
Мирзо Бедил
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

252.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Имом ал-Мотуридий,
Норинсой, Данғара

Таклифлардан
Абу Мансур Мотуридий номи
тавсия этилади. Абу Мансур
Мотуридий-Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

253.  

Берк кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Юкори сармич-1,
Бодомсой, Гулчечак

Таклифлардан
Юкори сармич-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

254.  

Берк кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Юкори сармич-2,
Тасвир,
Гуллола

Таклифлардан
Юкори сармич-2
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

255.  

Берк кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Юкори сармич-3,
Беқиёс,
Оқ масжид

Таклифлардан
Юкори сармич-3
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

256.  

Берк кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Юкори сармич-4,
Китоб,
 Кенг кўлам

Таклифлардан
Юкори сармич-4
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

257.  

Берк кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Юкори сармич-5,
 Сармичсой, Тарлон

Таклифлардан
Юкори сармич-5
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

258.  

Берк кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Юкори сармич-6,
 Фаровон эл, Нуртепа

Таклифлардан
Юкори сармич-6
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

259.  

Берк кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Юкори сармич-7,
 Камалак ёғдуси,
Нафосат

Таклифлардан
Юкори сармич-7
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

25

260.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Мухтор Ашрафий,
Шоҳсупа, Остона

Таклифлардан
Мухтор Ашрафий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

261.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Паҳлавон Маҳмуд,
Фалаккиёт, Хоразм

Таклифлардан Паҳлавон
Маҳмуд
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

262.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча
 Саккокий,
 Собит қадам,
Иқтидорли ёшлар

Таклифлардан Саккокий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

263.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

 Шоҳбекат, Қудрат

Таклифлардан
Қудрат
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

264.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Одил Ёқубов, Ғалаба,
 Иззат

Таклифлардан
Одил Ёқубов
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

265.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Тохир Малик, Янги
гузар, Тожминор

Таклифлардан
Тоҳир Малик
номи тавсия этилади.
Тоҳир Малик- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

266.  

Кўча Сармич МФЙ

Номсиз кўча

Али Қушчи, Оҳанграбо,
Алломалар юрти

Таклифлардан
Али Қушчи
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

267.  Берк кўча Совотобод МФЙ Номсиз кўча Нуронийлар-1, Бебаҳо,
Барваста

Таклифлардан Нуронийлар-1
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

268.  

Кўча Озодлик МФЙ

Номсиз кўча

Маҳмудхўжа Беҳбудий,
Жасоратли халқ, Ҳур
диёр

Таклифлардан Маҳмудхўжа
Беҳбудий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

269.  

Кўча Озодлик МФЙ

Номсиз кўча Тафаккур,
Ясмин , Яккасарой боғи

Таклифлардан
Ясмин
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

270.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Осойишта сарҳад,
Юртобод,
Моҳият 

Таклифлардан
Юртобод
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

26

271.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Сахий замин, Бозор
йўли , Мозий

Таклифлардан
Мозий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

272.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Ойбек, Гулғунчалар,
Бунёдкорлар

Таклифлардан
Ойбек
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

273.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Қуддус Муҳаммадий,
Тантана, Тадбиркорлар

Таклифлардан
Қуддус Муҳаммадий
номи тавсия этилади. Қонун
ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

274.  

Тор кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Ўзбегим авлоди, Боёвут
овози, Беккелди

Таклифлардан
Ўзбегим
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

275.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Юртсевар, Маданият
боғи, Ҳуррият манзили”

Таклифлардан Юртсевар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

276.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Юртсевар-1, Маданият
боғи, Ҳуррият макони

Таклифлардан Юртсевар-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

277.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Алмаий,
Заркент, Янгибозор

Таклифлардан
Алмаий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

278.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Алмаий -1,
Ёшлик завқи,
Мустақиллик  ҳаёти

Таклифлардан
Алмаий-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

279.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Алмаий-2,
Бешариқ,
Миллий мерос

Таклифлардан
Алмаий-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

280.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Алмаий-3, Булоқбоши,
Қувасой

Таклифлардан
Алмаий-3
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

281.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Алмаий-4
Кўклам диёр, Зиёлилар
юрти

Таклифлардан
Алмаий-4
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

282.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Алмаий-5,  Саодатли
эл, Чавродор ҳалқ

Таклифлардан Алмаий-5
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

27

283.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Маданият-1 , Шарқ
гули, Шўрсой

Таклифлардан Маданият-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

284.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Саида Зуннунова-1,
Лалмикор, Қуёшли юрт

Таклифлардан
Саида Зуннунова-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

285.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Саида Зуннунова-2,
Янги шаҳар, Обиҳаёт

Таклифлардан
Саида Зуннунова-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

286.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Тоғай Мурод-1,
Саботли халқ, Саодат
боғи

Таклифлардан
Тоғай Мурод-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

287.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Тоғай Мурод -2, Ойбек,
 Карвонқум   

Таклифлардан
Тоғай Мурод-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

288.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Иззат Султон, Сифатли
тола, Кумуш толаси

Таклифлардан
Иззат Султон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

289.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча
Саноатчи-1, Боёвут оқ
олтини,
Садокат тимсоли

Таклифлардан Саноатчи-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

290.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Шавкат Раҳмон,
Садоқат тимсоли

Таклифлардан
Шавкат Раҳмон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

291.  

Кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Чустий,
Иштихон,
 Олқор

Таклифлардан
Чустий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

292.  

Берк кўча Марказ МФЙ

Номсиз кўча

Хиёбон,
Халқаро тинчлик,
Дунёаро

Таклифлардан
Хиёбон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

293.  

Берк кўча Усмон Юсупов МФЙ

Номсиз кўча

Ибрат-1,
Асли замин, Улуғвор

Таклифлардан
Ибрат-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

294.  

Кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Мутал Бурхонов,
Шукрона,
Сўлим манзил

Таклифлардан
Мутал Бурхонов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

28

295.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Мутал Бурхонов-1,
Равнақ,
Имкон

Таклифлардан
Мутал Бурхонов-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

296.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Лочин-1,
 Риштон,
 Сўлим маскан

Таклифлардан
Лочин-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

297.  

Кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Илмгоҳ,
Шарқона,
Ғунча

Таклифлардан
Илмгоҳ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

298.  

Тор кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

 Олмалиқ,
 Рангин олам, Нодир

Таклифлардан
Олмалиқ
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

299.  

Кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Зафар Диёр, Замин,
Баркамол авлод

Таклифлардан
Зафар Диёр
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

300.  

Кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Амин Умарий, Ватан
орзуси, Сарҳад

 
Таклифлардан
Амин Умарий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

301.  

Шоҳ кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Усмон Юсупов,
Қадимий маскан,
Хонадон

Таклифлардан
Усмон Юсупов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

302.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Чирой-1, Серҳосил,
Хокисор

Таклифлардан
Чирой-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

303.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Чирой-2,
Қаноат,
Саодат

Таклифлардан
Чирой-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

304.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Чирой-3,
Забардастўғлонлар,
Элсуяр

Таклифлардан
Чирой-3
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

305.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Пиримқул Қодиров,
Жаннатмакон,
Билимдонлар

Таклифлардан Пиримқул
Қодиров
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

306.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Олим Хўжаев,
Ҳотамтойлар, Нурли
бўстон

Таклифлардан
Олим Хўжаев
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

29

307.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Наби Раҳимов
Саодатли замин, Ёш
авлод

Таклифлардан
Наби Раҳимов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

308.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Раззоқ Ҳамраев, Аср
орзуси, Ҳомийлар

Таклифлардан
 Раззоқ Ҳамраев
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

309.  

Кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча
Якдиллик,
Янги лойиҳа,
Ҳуқуқшунослар

Таклифлардан Якдиллик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

310.  

Кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Саъдий Шерозий,
Ҳақиқатпарвар,
Меҳнатсевар

Таклифлардан
Саъдий Шерозий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

311.  

Берк кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Раҳмат Файзий,
Ҳарбийлар, Ҳунарманд

Таклифлардан
Раҳмат Файзий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

312.  

Кўча Усмон Юсупов
МФЙ

Номсиз кўча

Садарайҳон, Фазилатли
халқ, Ёрқин

Таклифлардан Садарайҳон
номи тавсия этилади.
Садарайҳон- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

313.  

Шоҳ кўча Ифтихор МФЙ

Номсиз кўча

Ҳамид Олимжон,
 Илм-маърифат,
Жамоатчи

Таклифлардан
Ҳамид Олимжон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

314.  

Берк кўча Ифтихор МФЙ

Номсиз кўча

Туроб Тўла,
Яхши ният, Ижодкор
ёшлар

Таклифлардан
Туроб Тўла
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

315.  

Берк кўча Ифтихор МФЙ

Номсиз кўча

Сайрам-1, Камалак,
Дурадгорлар

Таклифлардан
Сайрам-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

316.  

Кўча Ифтихор МФЙ

Номсиз кўча

Зикир Муҳаммаджонов
Замонавий, Заковат
аҳли

Таклифлардан
Зикир Муҳаммаджонов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

317.  

Кўча Ифтихор МФЙ

Номсиз кўча

Шукур Бурҳонов,
Журналистлар,
Жамоатчи

Таклифлардан
Шукур Бурҳонов
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

318.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Гулханий, Чошгоҳ,
Жасорат

Таклифлардан Гулханий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

30

319.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Обод гўша-1,
Шакарқамиш, Ёғду   

Таклифлардан
Ёғду
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

320.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Баҳоуддин Нақшбанд-1,
Замин,
Шодиёна замин

Таклифлардан Баҳоуддин
Нақшбанд-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

321.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча
Бибихоним,
Ок карвон-1, Кўкка
парвоз, Олмос

Таклифлардан Бибихоним
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

322.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Сардор-1,
Шижоаткор, Шаҳодат

Таклифлардан
Сардор-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

323.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Сардор-2,
Имконият,
Шарқшунослар

Таклифлардан
Сардор-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

324.  

Тор кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Меҳр,
Синчалак,
Азиз макон

Таклифлардан
Меҳр
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

325.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча
Соҳибқирон-2,
Шарқшунослар,
Шахдам қадам

Таклифлардан Соҳибқирон-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

326.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Абдулла Орипов-1,
 Нурли чўққи, Тонг
юлдузи

Таклифлардан
Абдулла Орипов-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

327.  

Берк кўча Зиёкор МФЙ

Номсиз кўча

Абдулла Орипов-2,
 Обод гузар, Жўшқин
ҳаёт

Таклифлардан
Абдулла Орипов-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

328.  

Берк кўча Алишер Навоий МФЙ

Номсиз кўча
Жўшқин-1 , Жасорат , 
Озод  ўлка
 

Таклифлардан Жўшқин-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

329.  

Кўча Алишер Навоий МФЙ

Номсиз кўча

Донолик,
Тошлоқ ,
Тошйўл

Таклифлардан
Донолик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

330.  

Кўча Алишер Навоий МФЙ

Номсиз кўча

Рамз Бобожонов,
Матбуотчилар, Миллий

Таклифлардан
Рамз Бобожон
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

31

331.  

Кўча Алишер Навоий МФЙ

Номсиз кўча

Кўҳинур, Миллий
мақсад, Миллий онг

Таклифлардан
Кўҳинур
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

332.  

Кўча Алишер Навоий МФЙ

Номсиз кўча

Қувасой, Озодалик
маскани,
Равон йўл

Таклифлардан
Қувасой
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

333.  

Кўча Алишер Навоий МФЙ

Номсиз кўча

Ғози Юнус, Ривож,
Миллий мафаат

Таклифлардан
 Ғози Юнус
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

334.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Тавалло,
Обод  ўлка, Барқарор
тинчлик

Таклифлардан
Тавалло
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

335.  

Берк кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Муҳаммадшариф
Сўфизода,
 Мойчечак, Мусаффо

Таклифлардан Муҳаммадшариф
Сўфизода
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

336.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Муса Жалил,
Қирқчинор, Намунали
маскан

Таклифлардан
Муса Жалил
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

337.  

Берк кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Муса Жалил-1,
Садазор,
Обод қишлоқ

Таклифлардан
Муса Жалил-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

338.  

Берк кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Муса Жалил-2, Обод
юрт,
Янги майдон

Таклифлардан
Муса Жалил-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

339.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Хайробод, Наврўзобод,
Келажак ишончи

Таклифлардан Хайробод
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

340.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Улуғнор, Беккелди,
Форишовул

Таклифлардан Улуғнор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

341.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча
Парвона,
Сарҳад,
Миллий марказ

Таклифлардан Парвона
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

342.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Комиллик,  Миллий
матбуотчилар, Мафкура

Таклифлардан Комиллик
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

343.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча
Мирбозор,
Зукко ёшлар,
Билимдонлар юрти

ТаклифларданМирбозор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

Air



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

32

344.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Мироб,
Азиз инсонлар, Ободон
юрт

Таклифлардан
Мироб
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

345.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча
Санъаткор,
Садақайрағоч, Янги
тутзор

Таклифлардан Санъаткор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

346.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Ойқор,
Яшна ватан,
Янги қарапчи

Таклифлардан
Ойқор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

347.  

Кўча Қарапчи МФЙ

Номсиз кўча

Юсуф Хос Ҳожиб,
Майин шамол,
Паҳлавон ёшлар

Таклифлардан
Юсуф Хос Ҳожиб
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

348.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча

Али Яздий,
Дилда баҳор, Дилда
шодлик

Таклифлардан
Али Яздий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

349.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча
Давлатобод,
Нур ёғди,
Сўлим гўша

Таклифлардан Давлатобод
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

350.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча

Водий,
Карвон даласи ,
Баҳраманд

Таклифлардан
Водий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

351.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча

Жиззах,
 Йўл бўйи,
Улуғ келажак

Таклифлардан
Жиззах
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

352.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча
Осойишта,
 Собот,
 Кўҳак

Таклифлардан Осойишта
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

353.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча

Паркент,
Қува,
 Жарбулоқ

Таклифлардан
Паркент
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

354.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча

Шукур Холмирзаев,
 Беғубор ёшлик,
Қудуқча

Таклифлардан
Шукур Холмирзаев
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

355.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча

Зулфизар, Қорақишлоқ,
Ўзбекистон

Таклифлардан Зулфизар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

33

356.  

Кўча Янгиавлод МФЙ

Номсиз кўча

Заркент,
 Норин,
 Миллий қадрият

Таклифлардан
Заркент
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

357.  

Шоҳ кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Осиё,
 Оқ кабутар, Миллий
ўзлик

 
Таклифлардан
Осиё
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

358.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Улуғ йўл ,
 Ободмаҳалла,
Озодалик маскани

Таклифлардан
Ободмаҳалла
номи тавсия
этилади.Ободмаҳалла-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

359.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Улуғ йўл-1, Карвонқум,
Карвонкўча

Таклифлардан
Улуғ йўл-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

360.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Улуғ йўл-2,
 Янги эрганакли,
Қумлоқ

Таклифлардан
Улуғ йўл-2
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

361.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Мададкор,
 Равон йўл, Кумуш тола

Таклифлардан Мададкор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

362.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Боғдор-1,
Миллий мерос,
Сокинсой

Таклифлардан
Боғдор-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

363.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча
Жулангар,
Шонли ғалаба, Шонли
йўл

Таклифлардан Жулангар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

364.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Искандар, Ҳуррият
маскани, Соғлик

Таклифлардан
Ҳуррият маскани
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

365.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Умар Хайём-1, Бунёд,
Бўсаға

Таклифлардан
Умар Хайём-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

366.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Иссикхона-2, Кармана,
Нурли олам

Таклифлардан
Умар Хайём-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

34

367.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Носир Хисрав,
Бешробот, Бойканд

Таклифлардан
Носир Хисрав
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

368.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

ал-Фаробий, Тўрткўл,
 Қорасув

Таклифлардан Абу Наср
Форобий
номи тавсия этилади. Абу Наср
Форобий- Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

369.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Устозлар, Ташвиқот,
Барқарорлик

Таклифлардан
Устозлар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

370.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Янги макон, Шоҳдиёр,
Хамса
 

Таклифлардан
Янгимакон
номи тавсия
этилади.Янгимакон-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди. 
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

371.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Обод ўлка,
Иззат-икром, Талабалар

Таклифлардан
Ободўлка
номи тавсия этилади.Ободўлка -
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди. 
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

372.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Обод ўлка-1, Олтин
тепа, Сурур

Таклифлардан
Ободўлка-1
номи тавсия этилади.Ободўлка
-1
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди. 
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

373.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Ахмад Дониш,
Садақайрағоч, Мардона

Таклифлардан
Аҳмад Дониш
номи тавсия этилади.
Аҳмад Дониш - Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 
 

374.  

Берк кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Мақсуд Шайхзода,
Оқтош,
Сўлим мамлакат

Таклифлардан
Мақсуд Шайхзода
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

35

375.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Бунёд,
 Қадимий манзил,
Оқтепа

Таклифлардан
Бунёд
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

376.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Аҳмад Югнакий,
Қудратли юрт, Миллий

Таклифлардан
Аҳмад Югнакий
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

377.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Янги гузар, Мерган,
Моҳир

Таклифлардан
Янгигузар
номи тавсия этилади.Янгигузар-
Географик объектларнинг ўзбек
тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди. 
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

378.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Боёвут,
Меҳр булоғи, Муҳофаза

Таклифлардан
Боёвут
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

379.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Боёвут-1, Янгиариқ,
Юрт келажаги

Таклифлардан
Боёвут-1
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

380.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Жаҳонобод, Шавкатли
диёр, Оҳангарон

Таклифлардан Жаҳонобод
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

381.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Ҳарбийлар, Тошлоқ, 
Юксак маскан

Таклифлардан Ҳарбийлар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

382.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Кўхна замин, Тошгузар,
Учкўприк

Таклифлардан Кўхна замин
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

383.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Кўхна диёр, Асрдош,
Аслзода

Таклифлардан
Кўҳна диёр
номи тавсия этилади.Кўҳна
диёр- Географик объектларнинг
ўзбек тилида ёзилиш қоидалари
асосида нормаллаштирилди. 
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

384.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Асрдош,
Арбоб,
Туркийлар

Таклифлардан
Асрдош
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

385.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Кўхна замин, Тошгузар,
Учкўприк

Таклифлардан
Кўҳна замин
номи тавсия этилади.Кўҳна
замин - Географик
объектларнинг ўзбек тилида
ёзилиш қоидалари асосида
нормаллаштирилди. 
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 



e-qaror.gov.uz 06.09.2021

36

386.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Гулшан,
Кўхна диёр, Асрдош,
Аслзода

Таклифлардан
Гулшан
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

387.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча

Эзгу йўл,
Арбоб,
Туркийлар

Таклифлардан
Туркийлар
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

388.  

Тор кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча Шаҳрисабз,
Меҳр булоғи, Муҳофаза

Таклифлардан
Шаҳрисабз
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

389.  

Кўча Жулангар МФЙ

Номсиз кўча Қадимий манзил,
Оқтепа,
Сабзавор

Таклифлардан
Сабзавор
номи тавсия этилади.
Қонун ҳужжатлари
талабларига мувофиқ.
 

 


